
Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny GWDY 

PIŁA, 15.05.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ -2.8 M/S 18:25 

 1 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 11.02 
 2 GRZEGRZÓŁKA Jakub 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.15 
 3 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 OŚ AZS Poznań WP 11.24 
 4 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.34 
 5 SZCZĘSNY Michał 05-01-30 MKL Szczecin ZP 11.40 
 6 BŁASZCZYK Jakub 05-07-14 MKL Szczecin ZP 11.47 
 7 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.53 
 8 WAWRZONKOSKI Filip  00-06-17 MKL Szczecin ZP 11.62 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 8 -1.1 M/S 17:02 

 1 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 11.00 q     
 2 CHMURA Filip 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 11.66      
 3 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 11.76      
 4 KUBIŚ Eryk 01-04-22 AZS-AWF Gorzów LB 11.80  PB    
 5 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 12.42      
 6 LUBCZYŃSKI Stanisław 07-06-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.81      

 Bieg 2/ 8 -0.3 M/S 17:04 

 1 WAWRZONKOSKI Filip  00-06-17 MKL Szczecin ZP 11.35 q PB    
 2 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.45  SB    
 3 PIÓRO Olaf 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.66      
 4 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 12.12  PB    
 5 SZCZEPAŃSKI Konrad 03-02-07 MKP Szczecinek ZP 12.22  SB    
 6 MŁYNOWSKI Stanisław 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las WP 12.62      
 7 PRZYBYŁA Jan 09-06-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.98  PB    

 Bieg 3/ 8 -0.3 M/S 17:08 

 1 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 OŚ AZS Poznań WP 11.13 q     
 2 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 11.62      
 3 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 11.76      
 4 HAJDUK Dawid 05-04-10 PLKS Gwda Piła WP 11.94  PB    
 5 DADEJ Kacper 05-10-19 KS Gwardia Piła WP 13.26      
 6 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.33  PB    

 Bieg 4/ 8 +0.9 M/S 17:11 

 1 GRZEGRZÓŁKA Jakub 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.04 q =PB    
 2 SZCZĘSNY Michał 05-01-30 MKL Szczecin ZP 11.10 q PB    
 3 SMEKTAŁA Patryk 03-03-22 UKS Achilles Leszno WP 11.66  SB    
 4 JASKÓŁA Michał 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las WP 11.83  PB    
 5 CIEŚLA Bartosz 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.10  =PB    
 6 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 12.89  PB    
 7 KOTYŃSKI Kamil 05-02-09 KS Gwardia Piła WP 13.24      
 8 MIKOŁAJCZYK Jakub 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież WP 13.89      

 Bieg 5/ 8 -0.3 M/S 17:14 

 1 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.18 q     
 2 ZAWLIK Jakub 04-11-25 MKL Szczecin ZP 11.54      
 3 KOWALSKI Bartosz 03-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.64  PB    
 4 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.82  PB    
 5 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 12.17  PB    
 6 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 12.93  PB    
 7 SIEGMILLER Jakub 09-02-25 PLKS Gwda Piła WP 14.35      
 8 STASIAK Natan 09-07-15 KS Team Baryła Gorzów LB 15.38      

 Bieg 6/ 8 +0.9 M/S 17:18 

 1 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.46  =PB    
 2 BOIŃSKI Dominik 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.74      
 3 KRAWIEC Bartosz 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież WP 11.79  PB    
 4 KOMINEK Igor 04-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.85      
 5 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.34      
 6 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.61      
 7 JANKOWSKI Alan 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 12.67  PB    
 8 KISZKA Marcel 07-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.82      

 Bieg 7/ 8 +0.4 M/S 17:21 

 1 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.44  PB    
 2 WYDMUCH Cezary 03-02-20 MKP Szczecinek ZP 11.63      
 3 PIEJKO Michał 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin ZP 11.71  SB    
 4 PIETRAS Mateusz 04-06-13 MKL Szczecin ZP 11.77  PB    
 5 MAĆKOWIAK Hubert 04-01-03 KS Gwardia Piła WP 12.73      
 6 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.77      
 7 ROSIŃSKI Jakub 07-08-15 KS Gwardia Piła WP 13.10      

 Bieg 8/ 8 -0.4 M/S 17:25 



 1 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.28 q PB    
 2 BŁASZCZYK Jakub 05-07-14 MKL Szczecin ZP 11.40 q PB    
 3 JENCZ Robert 02-09-10 OŚ AZS Poznań WP 11.55  PB    
 4 GERBER Nikodem 01-07-03 OŚ AZS Poznań WP 11.74      
 5 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 12.09      
 6 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 12.28  PB    
 7 MUSZYŃSKI Mikołaj 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.56      
 8 BĄK Filip 07-08-06 KS Gwardia Piła WP 13.87      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 -0.7 M/S 19:47 

 1 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 21.85      
 2 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 OŚ AZS Poznań WP 21.94  SB    
 3 GRZEGRZÓŁKA Jakub 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 22.30  PB    
 4 MALENDOWICZ Filip 03-09-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 22.32  PB    
 5 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 23.12      
 6 WYDMUCH Cezary 03-02-20 MKP Szczecinek ZP 23.67      
 7 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 23.75      

 Bieg 2/ 5 +0.0 M/S 19:50 

 1 BOIŃSKI Dominik 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.13      
 2 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 23.26  SB    
 3 JENCZ Robert 02-09-10 OŚ AZS Poznań WP 23.32  PB    
 4 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 23.39      
 5 SMEKTAŁA Patryk 03-03-22 UKS Achilles Leszno WP 23.44      
 6 PIÓRO Olaf 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 23.53      
 7 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 24.73      

 Bieg 3/ 5 -0.2 M/S 19:52 

 1 KUBIŚ Eryk 01-04-22 AZS-AWF Gorzów LB 23.16  PB    
 2 CHMURA Filip 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 23.73      
 3 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 23.78  PB    
 4 JASKÓŁA Michał 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las WP 23.81  PB    

 Bieg 4/ 5 +0.2 M/S 19:56 

 1 KOMINEK Igor 04-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.16      
 2 CIEŚLA Bartosz 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.42      
 3 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 24.87      
 4 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 25.27      
 5 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 25.31      
 6 WLEKŁY Aleksander 06-06-08 LKS Sana Kościan WP 27.58      
 7 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 27.59      

 Bieg 5/ 5 +0.3 M/S 19:58 

 1 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 24.55      
 2 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.39      
 3 MUSZYŃSKI Mikołaj 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 25.58      
 4 MŁYNOWSKI Stanisław 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las WP 25.71      
 5 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 26.66      
 6 CZAJKA Mikołaj 05-02-13 MKS Baszta Szamotuły WP 26.96      
 7 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 27.60      

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   20:17 

 1 MALENDOWICZ Filip 03-09-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 35.01  PB    
 2 PYSZKA Mikołaj 02-10-05 LUKS Start Nakło KP 35.38  PB    
 3 KRAWIEC Bartosz 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież WP 38.04      
 4 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.09  PB    
 5 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 41.32  PB    
 6 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 44.10      

 Bieg 2/ 3   20:20 

 1 WLEKŁY Aleksander 06-06-08 LKS Sana Kościan WP 43.21  PB    
 2 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 43.86  PB    
 3 CEBRAT Marcel 08-04-10 PLKS Gwda Piła WP 46.80  PB    
 4 MIKOŁAJCZYK Jakub 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież WP 47.52      
 5 SOBOLEWSKI Wojciech 07-11-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.16  PB    
 6 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.28  PB    

 Bieg 3/ 3   20:23 

 1 ŚMIERTKA Mateusz 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 38.75      
 2 ROSIŃSKI Jakub 07-08-15 KS Gwardia Piła WP 42.13      
 3 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 46.73      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   17:48 

 1 PRZYBYLAK Tomasz 01-02-07 OŚ AZS Poznań WP 50.15      
 2 GAJDA Michał 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard ZP 51.98  PB    
 3 KOMODA Dawid 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard ZP 52.12  PB    
 4 TWARDOŃ Szymon 04-02-20 KS Energetyk Poznań WP 52.18  PB    
 5 FRĄTCZAK Jerzy 03-04-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 53.37  PB    



 6 KOWALSKI Maciej 03-07-24 OŚ AZS Poznań WP 53.40      
 7 GRAD Filip 01-02-13 OŚ AZS Poznań WP 54.43      

 Bieg 2/ 3   17:51 

 1 GAŁGAŃSKI Jan 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 51.62      
 2 NOWICKI Jakub 04-03-29 KS Energetyk Poznań WP 53.13  PB    
 3 NOWAK Wojciech 97-04-28 OŚ AZS Poznań WP 53.45  PB    
 4 KAMIŃSKI Oliwer 06-01-15 PLKS Gwda Piła WP 53.85  PB    
 5 PATOLETA Adam 03-06-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 55.05  PB    
 6 KĘDZIERSKI Hubert 05-01-05 OŚ AZS Poznań WP 57.33  PB    
 7 ŁESZYK Maksymilian 04-12-31 OŚ AZS Poznań WP 59.74      

 Bieg 3/ 3   17:54 

 1 SZCZEPANIAK Paweł 05-02-22 UKS Achilles Leszno WP 56.11      
 2 LESZCZYŁOWSKI Grzegorz 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin ZP 56.53      
 3 PRZYBYLSKI Jędrzej 05-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 58.23      
 4 DOBRZYŃSKI Mikołaj 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:00.65      
 5 IDZIKOWSKI Tymoteusz 09-09-08 UKS Dąb Suchy Las WP 1:23.94      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:11 

 1 BIELECKI Marek 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:57.16 
 2 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:58.88 
 3 WOJSZ Filip 06-04-12 MKS Olimp Łobez ZP 2:03.82 
 4 TRZCIŃSKI Bartłomiej 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard ZP 2:04.18 
 5 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 2:07.56 
 6 ŚLIWKA Łukasz 03-04-15 WMLKS Pomorze Stargard ZP 2:07.66 
 7 PODSTAWKA Aleksander 04-05-10 ULKS Tychowo ZP 2:09.30 
 8 DYGAS Michał 04-01-03 ULKS Tychowo ZP 2:09.93 
 9 KOZIEŁ Sebastian 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard ZP 2:14.77 
 10 MARGOWSKI Hubert 07-06-23 PLKS Gwda Piła WP 2:21.56 
1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   18:44 

 1 NOWICKI Sebastian 94-07-04 OKL Oborniki WP 2:28.36      
 2 KABATA Filip 03-01-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:42.91  PB    
 3 WIŚNIEWSKI Kacper 00-01-31 KB Dziesiątka Białogard ZP 2:43.21      
 4 GRABSKI Antoni 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard ZP 2:43.61      
 5 WALENDZIAK Jan 05-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:47.53  PB    
 6 KUNICKI Michał 04-07-27 LUKS Start Nakło KP 2:48.17      
 7 SUSZKA Franciszek 06-09-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:48.26  PB    
 8 MATYJA Kamil 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 2:52.44  PB    
 9 WYSOCKI Mikołaj 05-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:55.27  PB    
 10 DRĄŻKOWSKI Tomasz 02-04-19 MKP Szczecinek ZP 2:59.77      
 11 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 3:00.20  PB    
 12 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:00.97  PB    
 13 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 3:12.47  PB    
 Bieg 2/ 2   18:50 

 1 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 2:57.77      
 2 DANKOWSKI Błażej 05-01-08 LUKS Start Nakło KP 3:08.57      
 3 MARASZ Piotr 06-08-26 LUKS Start Nakło KP 3:08.60      
 4 KWAPICH Dorian 06-06-19 LUKS Start Nakło KP 3:09.61      
 5 NAWROCKI Filip 06-01-16 LUKS Orkan Września WP 3:14.08      
 6 BIERNACZYK Marcin 06-02-11 UKS Achilles Leszno WP 3:14.50      
 7 SIKORA Mikołaj 06-12-19 KS Gwardia Piła WP 3:15.42      
 8 KOŁODZIEJEWSKI Gracjan 07-12-06 PZS Gontyniec Chodzież WP 3:17.39      
 9 KRZYKAWSKI Nikodem 08-04-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 3:20.17      
2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:12 

 1 CZECHOWICZ Mikołaj 03-12-04 PLKS Gwda Piła WP 6:17.55 
 2 ŚLIWIŃSKI Norbert 04-03-31 PLKS Gwda Piła WP 6:49.03 
 3 WACHOWIAK Jakub 02-04-17 PLKS Gwda Piła WP 8:32.59 

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:56 

 1 MARYSIAK Adam 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól LB 8:45.59  PB    
 2 GORZELAŃCZYK Jakub 91-01-23 MKS Siechnice DS 8:48.47  PB    
 3 FELCZAK Jakub 94-07-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9:18.83      
 4 WAWRZYKOWSKI Jakub 97-12-21 MKST Astra Nowa Sól LB 9:26.04      
 5 BOSY Daniel 89-02-16 LKS Sana Kościan WP 9:46.34      
 6 GORWA Hubert 05-02-10 UKS Achilles Leszno WP 10:23.89      
 7 WAJDA Michał 04-01-02 UKS Achilles Leszno WP 10:27.02      
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +0.0  M/S 16:07 

 1 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 16.95      
 2 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 17.70      
 3 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 18.31      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:20 



 1 SZAREJKO Mikołaj 03-11-21 PLKS Gwda Piła WP 58.64      
 2 STRZELECKI Maksymilian 05-08-06 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1:05.47      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.08      
 2 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.22      
 3 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 13.22      
 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP NM      
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:16 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.32  PB    
 2 LIBERA Wojciech 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 13.83  PB    
 3 BRELIŃSKI Grzegorz 04-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 11.86      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 18:16 

 1 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 9.67      
 2 KUCZYŃSKI Krzysztof 06-03-06 PLKS Gwda Piła WP 9.43      
 3 KRUMREY Dawid 07-03-17 PLKS Gwda Piła WP 6.90      
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 20:58 

 1 KRAWCZYK Jakub 04-05-15 ULKS Tychowo ZP 52.25  SB    
 2 WŁODARSKI Wiktor 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 46.33      
 3 BOJANOWSKI Antoni 04-08-28 UKS Achilles Leszno WP 40.25      
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 20:58 

 1 POWALISZ Szymon 06-09-12 LUKS Start Nakło KP 46.18  PB    
 2 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 42.15      
 3 PIWOWARCZYK Oskar 06-03-16 MKS Święc Sławno ZP 32.80      
 4 BEGER Krystian 06-09-13 LUKS Start Nakło KP 31.10      
 5 WOJCIESZAK Ksawier 06-07-08 PLKS Gwda Piła WP 31.06      
 6 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 30.50      
 7 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 26.75  PB    
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 20:18 

 1 FAJFER Wojciech 03-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 49.58      
 2 NAMYSŁ Jan 02-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 49.36  PB    
 3 KOZŁOWSKI Marceli 03-01-19 LUKS Orkan Września WP 38.70  PB    
 4 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 30.46 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:35 

 1 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 47.43  SB    
 2 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 47.04      
 3 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 46.90  PB    
 4 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 40.16  PB    
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 39.74      
 2 ROSPŁOCH Kacper 05-04-12 PLKS Gwda Piła WP 35.62  PB    
 3 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 UKS Achilles Leszno WP 29.45      
 4 JURGIEL Jerzy 04-11-15 OŚ AZS Poznań WP 27.85  PB    
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.92 
 2 POWALISZ Szymon 06-09-12 LUKS Start Nakło KP 44.02 
 3 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 39.48 
 4 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.61 
 5 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 38.06 
 6 BEGER Krystian 06-09-13 LUKS Start Nakło KP 35.38 
 7 DRĄŻKOWSKI Mariusz 56-01-01 niest.Poznań WP 33.55 
 8 ADLER Ignacy 07-09-21 PLKS Gwda Piła WP 28.36 
 9 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 27.90 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 16:35 

 1 SKIBICKI Zdzisław 82-08-01 KS Gwardia Piła WP 41.71  PB    
 2 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.45      
Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 19:30 

 1 BAŃKOWSKI Kacper 02-04-15 MKL Szczecin ZP 1.90  SB    
 2 DERLATKA Kacper 05-08-21 PLKS Gwda Piła WP 1.85  PB    
 3 KRÓL Marcin 03-02-10 PLKS Gwda Piła WP 1.85  =SB    
 4 SROKA Gracjan 04-04-04 MKS Święc Sławno ZP 1.70      
 4 MACIOS Mikołaj 03-03-14 PLKS Gwda Piła WP 1.75      
 4 KOROWAJCZYK Jakub 07-04-19 MKS Święc Sławno ZP 1.70  SB    



 6 KORKUĆ Jakub 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 1.70      
 7 CHOMICZ Marcel 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 1.65  PB    
 8 GAŃSKI Jan 06-08-27 PLKS Gwda Piła WP 1.60      
 9 SZPAKOWICZ Franciszek 06-01-05 PLKS Gwda Piła WP 1.60  PB    
 10 DOBBER Gabriel 08-06-06 PLKS Gwda Piła WP 1.45  =PB    
 10 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 1.45  PB    
 10 WESOŁOWSKI Maksymilian 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.45      
 13 MAŚLAK Kewin 07-01-27 PLKS Gwda Piła WP 1.45  PB    

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 21:06 

 1 GIL Grzegorz 03-04-13 LUKS Start Nakło KP 53.52      
 2 KNOPKIEWICZ Hubert 03-08-15 LUKS Orkan Września WP 45.05  PB    
 3 NOGAŁA Adam 03-12-20 UKS Achilles Leszno WP 44.41      
 4 SOLETA Kajetan 03-03-26 LUKS Start Nakło KP 43.94      
 ZIÓŁKOWSKI Adam 02-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP NM      
Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 21:40 

 1 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 UKS Achilles Leszno WP 56.30  PB    
 2 BRELIŃSKI Grzegorz 04-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 40.21  SB    
Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 21:06 

 1 WROTYŃSKI Marcin 96-03-11 OŚ AZS Poznań WP 71.32      
 2 SWANCAR Kamil 98-07-20 OŚ AZS Poznań WP 60.87  SB    
 3 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 56.22      
 4 BARTOSIEWICZ Gracjan 01-01-26 LLKS Pomorze Stargard ZP 51.03  PB    
 5 SKIBICKI Zdzisław 82-08-01 KS Gwardia Piła WP 47.85  PB    
Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 21:40 

 1 KRUMREY Dawid 07-03-17 PLKS Gwda Piła WP 21.86      
 2 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 21.76      
 3 MAJEWSKI Paweł 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 20.65      
 4 KUCZKOWSKI Fryderyk 06-03-25 UKS Achilles Leszno WP 19.95      
Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 20:30 

 1 KOWALSKI Bartosz 03-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.42  PB    +1.1 
 2 WŁODARCZAK Jacek 02-04-10 PLKS Gwda Piła WP 6.40  SB    0.0 
 3 BARAŃCZYK Piotr 04-05-28 PLKS Gwda Piła WP 6.02  PB    -0.3 
 4 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 5.63      0.0 
 5 MAĆKOWIAK Hubert 04-01-03 KS Gwardia Piła WP 5.47  PB    0.0 
 6 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 5.17      +0.1 
 7 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.05      -0.4 
 8 DADEJ Kacper 05-10-19 KS Gwardia Piła WP 4.95      -0.4 
 9 KOTYŃSKI Kamil 05-02-09 KS Gwardia Piła WP 4.61      0.0 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 20:55 

 1 KWAŚNIEWSKI Filip 07-03-31 PLKS Gwda Piła WP 5.43      +0.3 
 2 KISZKA Marcel 07-01-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.25      +0.9 
 3 WESOŁOWSKI Maksymilian 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.93  PB    +0.3 
 4 ZIELIŃSKI Franciszek 06-07-08 MKS Baszta Szamotuły WP 4.78      -0.1 
 5 KASPRZAK Kajetan 08-01-12 PLKS Gwda Piła WP 4.75      +0.5 
 6 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 OŚ AZS Poznań WP 4.31      +0.3 
 7 SCHAB Aleksander 07-10-08 KS Gwardia Piła WP 3.83      +0.5 
 8 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 3.79      +0.3 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 18:35 

 1 ŚWIDERSKI Adrian 86-09-27 WKS Śląsk Wrocław DS 16.10      0.0 
 2 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.33      +1.5 
 3 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.25      +1.0 
 4 ZAMOROWSKI Bartosz 03-03-31 LUKS Start Nakło KP 13.02      +1.0 
 5 BARAŃCZYK Piotr 04-05-28 PLKS Gwda Piła WP 12.21      +2.3 
 6 FIBNER Jakub 05-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.20      +2.1 

 I II III IV V VI 

 ŚWIDERSKI Adrian 16.10 x x x 16.10 x 
 0.0 0.0 +1.7 +0.7 +2.4 +1.4 

Rzut dyskiem M F41 (1 kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 DOBIECKI Kamil 04-04-20 LUKS Orkan Września WP 20.66  PB    

Pchnięcie kulą M F41 (3kg) 

 FINAŁ 18:16 

 1 DOBIECKI Kamil 04-04-20 LUKS Orkan Września WP 9.17      

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 18:35 



 7 JANKOWSKI Alan 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież WP 10.64      +0.7 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ -2.1 M/S 18:20 

 1 GRZYB Wiktoria 97-10-14 MKL Szczecin ZP 12.10      
 2 ZIMNA Marta 02-02-28 LUKS Orkan Września WP 12.20      
 3 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.39      
 4 GUZOWSKA Martyna 03-01-13 LUKS Orkan Września WP 12.56      
 5 MARSZEWSKA Natalia 05-09-04 MKL Szczecin ZP 12.76      
 6 LACHELE Susane 00-07-10 KS Gwardia Piła WP 12.77      
 7 CIURKOT Noemi 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.98      
 8 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 13.08      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 11 +0.1 M/S 16:27 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 LUKS Orkan Września WP 12.07 q     
 2 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 13.39      
 3 DUBERT Martyna 04-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.42      
 4 BARANEK Aleksandra 04-01-23 MKP Szczecinek ZP 14.24      
 5 PYTLAK Nikola 07-07-01 PZS Gontyniec Chodzież WP 14.25      
 6 DZIERLA Patrycja 08-03-15 PLKS Gwda Piła WP 14.71  PB    
 7 PRĘTKOWSKA Sara 05-12-25 PLKS Gwda Piła WP 14.99      

 Bieg 2/ 11 -0.6 M/S 16:29 

 1 LACHELE Susane 00-07-10 KS Gwardia Piła WP 12.72 q     
 2 WICHER Anna 03-11-17 AZS-AWF Gorzów LB 13.36      
 3 KOBUSIŃSKA Michalina 02-05-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.60      
 4 MOHAMAD Besna 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 13.79  PB    
 5 BIELECKA Magdalena 07-06-05 OŚ AZS Poznań WP 14.16      
 6 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.56  PB    
 7 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 14.80  PB    

 Bieg 3/ 11 -1.0 M/S 16:33 

 1 GRZYB Wiktoria 97-10-14 MKL Szczecin ZP 11.98 q PB    
 2 ZABIELSKA Oliwia 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.22      
 3 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 13.39      
 4 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 13.76  PB    
 5 SZCZEPAŃSKA Maja 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 14.20      
 6 SZAREJKO Natalia 05-03-06 PLKS Gwda Piła WP 14.27  PB    
 7 SKROBANEK Zofia 05-02-16 MKP Szczecinek ZP 15.31      
 8 JENCZYK Weronika 08-05-09 PZS Gontyniec Chodzież WP 16.59      

 Bieg 4/ 11 -0.5 M/S 16:36 

 1 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.30 q PB    
 2 RYDELEK Alicja 02-11-11 MKL Szczecin ZP 13.02  PB    
 3 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.45      
 4 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.64  PB    
 5 SUDNIKOWICZ Joanna 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 14.14      
 6 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.28      
 7 ANTONIEWICZ Zofia 09-09-19 RKL Kusy Rokietnica WP 14.79      
 8 TADEUSZ Adrianna 09-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.34  PB    

 Bieg 5/ 11 -0.7 M/S 16:39 

 1 TOMCZAK-GOŁOWICZ  03-04-12 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.90      
 2 DZWOLAK Ewa 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 13.76      
 3 KLUCZYŃSKA Amelia 07-05-30 KS Gwardia Piła WP 14.19      
 4 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 14.64      

 Bieg 6/ 11 -1.0 M/S 16:42 

 1 KULPIŃSKA Anna 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.86      
 2 TROCHOLEPSZA Martyna 04-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.24      
 3 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 13.76      
 4 TARENT Natalia 05-01-30 KS Gwardia Piła WP 14.17      
 5 JANCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.21      
 6 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 OŚ AZS Poznań WP 14.65      
 7 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów LB 14.82      

 Bieg 7/ 11 -1.2 M/S 16:45 

 1 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.90      
 2 KRAWIEC Wiktoria 04-03-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.02  PB    
 3 BALICKA Kornelia 03-03-31 UKS Dąb Suchy Las WP 13.85      
 4 GŁÓW Wiktoria 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły WP 14.17      
 5 ROMANECZKO Julia 07-12-03 AZS-AWF Gorzów LB 14.51      
 6 POMYKAŁA Zuzanna 04-11-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.70      
 7 LITKE Olga 08-03-22 PLKS Gwda Piła WP 15.28      

 Bieg 8/ 11 -1.6 M/S 16:48 

 1 GUZOWSKA Martyna 03-01-13 LUKS Orkan Września WP 12.50 q PB    
 2 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 12.82      
 3 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.20  PB    
 4 LUDWICKA Oliwia 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy PM 13.52      



 5 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów LB 14.19      
 6 ALBIŃSKA Jaśmina 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 14.64      
 7 SZUMOWSKA Paulina 06-08-01 KS Gwardia Piła WP 15.09      

 Bieg 9/ 11 -1.1 M/S 16:51 

 1 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 12.80      
 2 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.20      
 3 SZCZEŚNIAK Julia 06-11-29 LUKS Start Nakło KP 13.33  PB    
 4 BARYŁA Nikola 04-07-23 KS Team Baryła Gorzów LB 13.81      
 5 LISZEWSKA Anna 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 14.36      
 6 RECKA Julia 08-06-13 MKS Święc Sławno ZP 14.53      
 7 BEDNAREK Tatiana 07-03-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.79      
 8 KOZŁOWSKA Marika 04-03-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.81      

 Bieg 10/ 11 -0.6 M/S 16:53 

 1 MARSZEWSKA Natalia 05-09-04 MKL Szczecin ZP 12.74 q     
 2 MICHALSKA Oliwia 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.94      
 3 KIEDAS Gabriela 03-08-26 MKL Szczecin ZP 13.78      
 4 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.83      
 5 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 14.20  PB    
 6 NIEWIADOMSKA Maja 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 14.56      
 7 ŁAŚ Marta 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.16      
 8 STEC Magdalena 07-04-04 PLKS Gwda Piła WP 16.94      

 Bieg 11/ 11 -0.5 M/S 16:56 

 1 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 12.76 q     
 2 CIURKOT Noemi 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.76 q     
 3 FRIESKE Anna 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy PM 13.24      
 4 KOWIESKA Maja 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.29  PB    
 5 WINIARCZYK Wiktoria 03-04-09 MKL Szczecin ZP 13.35  PB    
 6 BARAN Daria 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek ZP 14.07  PB    
 7 BIELAWIAK Julia 07-10-01 PZS Gontyniec Chodzież WP 14.60      
 8 BRONISZ Alicja 06-01-22 AZS-AWF Gorzów LB 14.90      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 8 -0.1 M/S 19:23 

 1 ZIMNA Marta 02-02-28 LUKS Orkan Września WP 24.55      
 2 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 24.75      
 3 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 25.62      
 4 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 26.05      
 5 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 26.20      
 6 MATUSIAK Maria 02-04-24 LUKS Orkan Września WP 26.84      
 7 TOMCZAK-GOŁOWICZ  03-04-12 STS Pomerania Szczecinek ZP 27.73      

 Bieg 2/ 8 +0.0 M/S 19:27 

 1 GUZOWSKA Martyna 03-01-13 LUKS Orkan Września WP 25.21  PB    
 2 FORC Wiktoria 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.23  PB    
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.21      
 4 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.34      
 5 FRIESKE Anna 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy PM 26.66  PB    
 6 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 27.04  PB    
 7 DUBERT Martyna 04-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.37  SB    

 Bieg 3/ 8 -0.2 M/S 19:29 

 1 CIURKOT Noemi 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.57  PB    
 2 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 27.34  PB    
 3 DZIADEK Karolina 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 27.74      
 4 BALICKA Kornelia 03-03-31 UKS Dąb Suchy Las WP 27.89  PB    
 5 KOBUSIŃSKA Michalina 02-05-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 28.02      

 Bieg 4/ 8 -0.6 M/S 19:32 

 1 LUDWICKA Oliwia 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy PM 27.44  PB    
 2 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 27.74  PB    
 3 DZWOLAK Ewa 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 27.91  PB    
 4 BARYŁA Nikola 04-07-23 KS Team Baryła Gorzów LB 28.63      
 5 BARANEK Aleksandra 04-01-23 MKP Szczecinek ZP 29.32  SB    
 6 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.65      

 Bieg 5/ 8 -1.0 M/S 19:35 

 1 KRAWIEC Wiktoria 04-03-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.67  PB    
 2 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 28.15  PB    
 3 PERZ Marianna 04-08-03 UKS Dąb Suchy Las WP 29.03  PB    
 4 BARAN Daria 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek ZP 29.39  PB    
 5 SZCZEPAŃSKA Maja 05-04-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 29.74      
 6 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.71      

 Bieg 6/ 8 -1.0 M/S 19:37 

 1 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów LB 29.70      
 2 LISZEWSKA Anna 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 30.30  PB    
 3 NIEWIADOMSKA Maja 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 30.58      
 4 ALBIŃSKA Jaśmina 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 30.81  PB    
 5 SKROBANEK Zofia 05-02-16 MKP Szczecinek ZP 31.25  PB    



 6 MAJCHRZAK Angelika 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las WP 31.31      
 7 LAMTSCHEK Julia 05-11-18 PLKS Gwda Piła WP 35.52      

 Bieg 7/ 8 -0.7 M/S 19:40 

 1 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 27.95      
 2 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 29.42      
 3 MUSIAŁ Zuzanna 07-08-09 PLKS Gwda Piła WP 29.66      
 4 GŁÓW Wiktoria 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły WP 30.17      
 5 SUDNIKOWICZ Joanna 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 30.80      
 6 PIŃKOWSKA Aleksandra 07-08-20 PLKS Gwda Piła WP 33.91      

 Bieg 8/ 8 +0.0 M/S 19:43 

 1 SÓWKA Lena 08-07-31 PLKS Gwda Piła WP 28.92      
 2 JANCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.35      
 3 RECKA Julia 08-06-13 MKS Święc Sławno ZP 29.66      
 4 ANTONIEWICZ Zofia 09-09-19 RKL Kusy Rokietnica WP 31.27      
 5 KRÓL Patrycja 09-05-07 PLKS Gwda Piła WP 36.13      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5   20:04 

 1 LACHELE Susane 00-07-10 KS Gwardia Piła WP 40.00      
 2 TROCHOLEPSZA Martyna 04-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 41.03  PB    
 3 FORC Wiktoria 02-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 41.78      
 4 BARAN Julia 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 42.50  PB    
 5 KOWIESKA Maja 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 43.55  PB    

 Bieg 2/ 5   20:07 

 1 PRZYBYŁOWICZ Anastazja 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek ZP 44.35  PB    
 2 MIKOŁAJCZAK Lena 07-10-22 OŚ AZS Poznań WP 45.94      
 3 BIELECKA Magdalena 07-06-05 OŚ AZS Poznań WP 46.24  PB    
 4 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.42      
 5 STECZKO Patrycja 07-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 46.77      
 6 PYTLAK Nikola 07-07-01 PZS Gontyniec Chodzież WP 46.87      
 7 ADAMCZEWSKA Bianka 08-08-21 SL Olimpia Poznań WP 46.97      
 8 KOZŁOWSKA Marika 04-03-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 48.16      

 Bieg 3/ 5   20:09 

 1 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.53  PB    
 2 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.14  PB    
 3 KACZMAREK Katarzyna 09-08-02 PLKS Gwda Piła WP 49.14      
 4 BUGAJEWSKA Aleksandra 07-10-04 OŚ AZS Poznań WP 49.75  PB    
 5 SZYNKIEWICZ Alicja 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.78  PB    
 6 BRYZEK Julia 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.73      

 Bieg 4/ 5   20:12 

 1 KOMMISARCZYK Zuzanna 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek ZP 47.04  PB    
 2 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.09  PB    
 3 CHOJNACKA Kalina 09-08-14 OŚ AZS Poznań WP 49.81  PB    
 4 RYCHŁA Aleksandra 08-12-29 MKS Baszta Szamotuły WP 50.77  PB    
 5 TRYBA Oliwia 08-11-17 PLKS Gwda Piła WP 51.75  PB    
 6 DUDA Julia 09-07-23 OŚ AZS Poznań WP 54.69  PB    

 Bieg 5/ 5   20:14 

 1 ZGÓDKA Aneta 07-04-07 KS Gwardia Piła WP 48.17      
 2 KOWALSKA Amanda 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.36      
 3 KRAWCZAK Antonina 08-09-21 OŚ AZS Poznań WP 51.87      
 4 DERLATKA Zuzanna 09-05-01 PLKS Gwda Piła WP 53.11      
 5 NOWAK Gabriela 08-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 54.30      
 6 NOCULAK Amelia 09-07-31 PZS Gontyniec Chodzież WP 54.54      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3   17:34 

 1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 57.00  PB    
 2 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 57.65  PB    
 3 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 59.24      
 4 JANKOWSKA Martyna 00-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 59.83      
 5 WOJTKOWIAK Wiktoria 03-06-12 KS Energetyk Poznań WP 1:01.19      
 6 KARDASZ Maja 03-05-28 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:03.90      
 7 BERNAT Olga 09-07-31 UKS Dąb Suchy Las WP 1:13.04      
 URBANIAK Kalina 04-07-13 KS Energetyk Poznań WP DNF      

 Bieg 2/ 3   17:38 

 1 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 1:00.50      
 2 KOCZOROWSKA Julia 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:00.93      
 3 JANKOWSKA Gracjana 03-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:02.07      
 4 BEDNARCZYK Aleksandra 04-04-24 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:03.10      
 5 GRAMZA Oliwia 04-06-15 OŚ AZS Poznań WP 1:03.29      
 6 ZIÓŁKOWSKA Paulina 03-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:03.60      
 7 MARCINEK Zofia 03-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:05.24      
 8 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 1:06.31      

 Bieg 3/ 3   17:42 



 1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 58.35      
 2 DOROBA Zuzanna 06-01-06 PLKS Gwda Piła WP 59.08      
 3 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 1:02.05      
 4 ROŻEK Olga 05-04-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:05.61      
 5 PERZ Marianna 04-08-03 UKS Dąb Suchy Las WP 1:06.99      
 6 PIETRZKIEWICZ Amelia 05-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:08.18      
 7 NOWAK Natalia 05-02-11 MKS Baszta Szamotuły WP 1:08.36      
 8 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 1:11.58      

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:36 

 1 MORSZNER Zofia 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:39.69 
 2 KUNICKA Weronika 07-05-29 LUKS Start Nakło KP 1:42.11 
 3 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 1:43.99 
 4 KOWALEWSKA Pola 07-09-08 OŚ AZS Poznań WP 1:45.64 
 5 URBAŃSKA Natalia 07-12-13 MKS Olimp Łobez ZP 1:47.09 
 6 PŁATEK Paulina 07-09-16 UKS Achilles Leszno WP 1:47.68 
 7 GOLIŃSKA Gabriela 07-10-08 UKS Piątka Jarocin WP 1:48.55 
 8 SZULC Julia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:52.33 
 9 BIERNACZYK Joanna 06-09-28 UKS Achilles Leszno WP 1:52.68 
 10 WAWRZYKOWSKA Jagoda 06-06-17 MKST Astra Nowa Sól LB 1:53.03 
 11 PIĄTKOWSKA Emilia 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:59.71 
 12 MATLAK Nadia 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież WP 2:03.25 
 13 SZYMCZAK Zofia 08-11-25 KS Team Baryła Gorzów LB 2:09.14 
800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:01 

 1 TARASEWICZ Julia 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin ZP 2:25.81      
 2 IGLEWSKA Żaneta 03-08-27 LUKS Start Nakło KP 2:26.01  PB    
 3 FOLTYNIEWICZ Hanna 06-04-27 MKP Szczecinek ZP 2:26.60  PB    
 4 ŁAŃSKA Agata 06-06-03 PLKS Gwda Piła WP 2:27.15      
 5 WUJEK Marta 05-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:27.61  PB    
 6 SAŁACH Aleksandra 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 2:30.04  PB    
 7 PORADOWSKA Aleksandra 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 2:35.41      
 8 KLUPŚ Marta 04-08-24 PLKS Gwda Piła WP 2:36.38  PB    
 9 WIŚNIEWKA Katarzyna 06-08-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:38.44      
 10 PEKSA Danuta 04-09-24 PLKS Gwda Piła WP 2:39.23  PB    
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   20:27 

 1 SZYMANOWICZ Monika 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 4:34.67 
 2 MŁYNARCZYK Liliana 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól LB 4:48.96 
 3 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 4:51.33 
 4 MUSIELAK Jagoda 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:54.15 
 5 TEOFILEWSKA Zofia 05-01-04 UKS Achilles Leszno WP 4:55.62 
 6 CHOROSTKOWSKA Zofia 04-09-16 MKST Astra Nowa Sól LB 5:06.66 
 7 KORWEL Martyna 05-11-20 MKST Astra Nowa Sól LB 5:09.43 
100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.6  M/S 15:57 

 1 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 14.16      
 2 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 15.10  SB    
 3 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 15.50      
 4 ZABIELSKA Oliwia 03-07-22 STS Pomerania Szczecinek ZP 15.86      
 5 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 16.13      
 6 SZAREJKO Natalia 05-03-06 PLKS Gwda Piła WP 17.34  PB    

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:16 

 1 BANACH Patrycja 02-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.94 
 2 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 11.48 
 3 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.48 
 4 MURACH Małgorzata 03-04-17 KS Gwardia Piła WP 7.30 

 I II III IV V VI 

 BANACH Patrycja 12.91 x 12.72 12.94 x 12.52 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KRZESICKA Aleksandra 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 11.50 
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 10.21 
 3 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 9.20 
 4 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.91 
 5 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 8.20 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 11.41  PB    
 2 GAJEWSKA Zofia 06-01-26 LUKS Start Nakło KP 8.50  SB    
 3 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 7.89      



 4 KAMIŃSKA Roksana 08-07-21 PLKS Gwda Piła WP 7.61      
Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 18:43 

 1 TOBIASZ Natalia 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 42.80      
 2 ZAWOJSKA Małgorzata 04-04-08 ULKS Tychowo ZP 31.46  PB    
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.72  SB    
 4 HAUZA Dominika 04-07-07 UKS Achilles Leszno WP 28.52      
 5 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 27.14  PB    
 6 NOWICKA Magdalena 05-04-02 MKS Baszta Szamotuły WP 25.52  PB    
Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 18:50 

 1 MAŚLAK Małgorzata 01-01-24 ULKS Tychowo ZP 55.75  PB    
 2 KAWA Aleksandra 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 33.50  PB    
 3 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 29.80      
 4 NALEŻYTA Michalina 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.67  PB    
 5 MURACH Małgorzata 03-04-17 KS Gwardia Piła WP 25.25      

 I II III IV V VI 

 MAŚLAK Małgorzata 48.37 48.50 49.77 50.87 51.80 55.75 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 18:43 

 1 KOŁODZIEJCZAK Patrycja 06-04-11 LUKS Start Nakło KP 37.35  PB    
 2 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 30.40  PB    
 3 GÓRZNA Roksana 06-05-22 PZS Gontyniec Chodzież WP 22.30  SB    
 4 SMOLEŃ Iga 07-04-08 KS Gwardia Piła WP 22.05      
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 19:55 

 1 LISIECKA Weronika 06-09-22 LUKS Start Nakło KP 45.16  PB    
 2 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 UKS Achilles Leszno WP 40.24      
 3 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 38.66      
 4 JUSZCZAK Inga 07-09-03 AZS-AWF Gorzów LB 37.74      
 5 JANKOWSKA Joanna 06-09-09 LUKS Start Nakło KP 35.34  PB    
 6 ŻÓŁWIŃSKA Emilia 06-11-17 LLKS Pomorze Stargard ZP 35.29      
 7 KAMIŃSKA Roksana 08-07-21 PLKS Gwda Piła WP 21.27      
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:10 

 1 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło KP 1.63  PB    
 2 MIŚCIUR Agnieszka 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 1.55      
 3 KUCZMYŁO Olga 03-07-19 KS Gwardia Piła WP 1.55  PB    
 4 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.55  =PB    
 5 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 1.45  PB    
 5 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.45      
 7 KOCHAŃSKA Gabriela 06-05-29 MKS Baszta Szamotuły WP 1.40      
 7 GONDEK Maja 09-02-23 MKS Święc Sławno ZP 1.40      
 9 SZCZEŚNIAK Julia 06-11-29 LUKS Start Nakło KP 1.35      
 10 MUZOLF Agata 07-12-12 LUKS Start Nakło KP 1.30  PB    
 11 NOWAK Amelia 07-06-07 LUKS Start Nakło KP 1.30  PB    

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 18:35 

 1 NOWACZEWSKA Aleksandra 02-10-31 LUKS Start Nakło KP 59.49      
 2 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 51.44      
 3 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 48.49  PB    
 4 JAGIEŁKA Gabriela 02-05-16 LLKS Pomorze Stargard ZP 48.26      

 I II III IV V VI 

 NOWACZEWSKA Aleksandra 58.61 56.85 56.31 54.97 x 59.49 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 19:55 

 1 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 57.79      
 2 KOŹLAREK Julia 05-06-20 OŚ AZS Poznań WP 48.72  PB    
 3 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 44.43  PB    
 4 SZERSZEŃ Maja 05-11-15 UKS Achilles Leszno WP 33.63      

 I II III IV V VI 

 KANIOWSKA Weronika x x x 50.64 53.48 57.79 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 16:50 

 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.64      +1.0 
 2 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.49      -1.7 
 3 WITKOWSKA Julia 04-04-08 KS Gwardia Piła WP 5.46      +1.6 
 4 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 5.31      +2.0 
 5 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.31      +0.7 
 6 DUBISZ Michalina 03-10-25 UKS Achilles Leszno WP 5.26      +2.0 
 7 WICHER Anna 03-11-17 AZS-AWF Gorzów LB 4.98      -2.1 
 8 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 4.96      +1.3 
 9 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 4.91      +0.6 
 10 SZULC Amelia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.69      +0.9 
 11 SZCZĘSNA Weronika 05-01-04 KS Gwardia Piła WP 4.33      0.0 



 12 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 4.08      +1.7 
 13 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.05      -0.4 
 14 PRĘTKOWSKA Sara 05-12-25 PLKS Gwda Piła WP 4.05      +0.8 
 15 PIEKUTA Małgorzata 04-08-31 UKS Dąb Suchy Las WP 3.93      +0.2 
 16 KRYVYCH Viktoriia 04-08-29 UKS Dąb Suchy Las WP 3.65      +0.2 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 17:50 

 1 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 5.14      +0.7 
 2 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 5.11      0.0 
 3 ASTAPCZYK Aleksandra 07-03-20 PLKS Gwda Piła WP 4.92      +0.9 
 4 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 4.82      +0.8 
 5 GORSKA Tola 06-12-09 AZS-AWF Gorzów LB 4.50      +0.2 
 6 ŁAŚ Marta 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.19 +1.1 
 7 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów LB 4.19      0.0 
 8 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.18      +0.2 
 9 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.17      0.0 
 10 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.12      +0.2 
 11 DZIERLA Patrycja 08-03-15 PLKS Gwda Piła WP 4.11      +0.4 
 12 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło KP 4.02      +0.8 
 13 RATAJCZAK Lena 07-02-19 MKS Baszta Szamotuły WP 3.94      +0.9 
 14 TADEUSZ Adrianna 09-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.74      +0.8 
 15 STAŃKO Maja 09-05-01 RKL Kusy Rokietnica WP 3.56      +0.4 
 16 JENCZYK Weronika 08-05-09 PZS Gontyniec Chodzież WP 3.40      +0.1 
 17 CHOJNACKA Kalina 09-08-14 OŚ AZS Poznań WP 3.21      +0.2 
 BYLINKO Michalina 07-06-14 AZS-AWF Gorzów LB NM      

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 19:45 

 1 DUBISZ Michalina 03-10-25 UKS Achilles Leszno WP 11.25 +0.4 
 2 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 10.93 +1.0 
 3 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 10.91 +0.8 
 4 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 10.90 -1.0 
 5 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 10.51 +0.8 
 6 SZULC Amelia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.18 
 7 MARKOWSKA Wiktoria 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.04 -1.6 
 8 BEZULSKA Kinga 04-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.97 -0.3 
 9 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.94 +0.3 
 10 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 9.88 -0.2 
 11 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.43 -1.1 
 MOHAMAD Besna 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP NM 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 19:45 

 1 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 10.40      -0.1 
 2 ASTAPCZYK Aleksandra 07-03-20 PLKS Gwda Piła WP 10.34      +0.3 
 3 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 9.77      0.0 
 4 CZAJKA Maja 06-01-10 MKS Baszta Szamotuły WP 9.67      +0.7 
 5 BIELAWIAK Julia 07-10-01 PZS Gontyniec Chodzież WP 9.58      0.0 
 
Kierownik Zawodów – Ignacy Krzewiński 
Sędzia Główny Zawodów – Łucja Sznabel 
Biuro Zawodów – Zbigniew Łapacz, Agnieszka Maluśkiewicz 


